
OBSAH

VOLEBNÍ SNĚM HK ČR
Odložený volební sněm Hospodářské komory 

potvrdil 30. července na další období ve funkci prezidenta 

Vladimíra Dlouhého. Významnejší změny nastaly 

v prezidiu i představenstvu.

10

NOVELA ZÄKONÍKU PRÁCE. NA CO SE PŘIPRAVIT?
Velká novela zákoníku práce nabyla Částečně účinnosti 

letos v červenci a obsahuje řadu změn.

Co se tedy od prázdnin změnilo? Na co nezapomenout 

a na co si dát pozor? Připravili jsme pro vás stručný přehled 

toho, co by vám nemělo uniknout.

18

NOVÝ RETAIL
Dynamika změn, kterou do byznysového prostředí 

přinesly technologie, nastolila před časem otázku, 

zda tradiční obchod přežije.

Současnost přináší odpověď -  budoucnost představuje 

Nový retail, který spojí to nejlepší z fyzického 

i virtuálního prostředí.

26

PERSONÁLNÍ DNA PŘEDURČUJE TVÁŘ FIRMY
Většinu firem během letošního jara rozkolísala řada 

personálních otazníků, pojetí firemní komunikace a kompletně 

nový směr řízení lidských zdrojů. Řada aktuálních trendů 

v personalistice má jasnější obrysy, řada relevantních čísel 

a výzkumů, jaké důsledky čerstvé personální tendence mají 

a budou mít, naopak státe chybí.

40

PRÁVNÍ ELEKTRONICKÝ SYSTÉM
Příběh z praxe potvrzuje, 

že projekt PES podnikatelům pomáhá. 

Hospodářská komora jím v loňském roce reagovala na to, 

že přes všechny vládní sliby byrokracie neklesá 

a dál dusí podnikání v Česku.

64

f t  www.komora.cz

http://www.komora.cz

